
 
Dot. projektu pt. NEBI - Krajowy Ośrodek Badań Obrazowych w Naukach Biologicznych 

i Biomedycznych, nr POIR.04.02.00-00-C004/19 
 

 

 
 
 

Warszawa, dnia 25.10.2023 r. 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 052/2023 
 
dotyczy: dostawy wyposażenia laboratoriów w ramach projektu NEBI - Krajowy Ośrodek Badań 
Obrazowych w Naukach Biologicznych i Biomedycznych (sprzęt IT oraz oprogramowanie)  
z dopuszczeniem ofert częściowych - etap III do Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego 
Nenckiego Polskiej Akademii Nauk 
 
 
Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 23.10.2023 r. i 25.10.2023 r. dotyczące treści zapytania 
ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej. 

 
Pytanie nr 1 
Czy pod pojęciem gwarancja producenta w zakresie części 1 (1A-1E) Zamawiający rozumie pakiet 
serwisowy producenta, który jest odrębnym produktem? 
 
Odpowiedź 
Każdy produkt z części 1 w standardzie powinien posiadać gwarancje producenta, która obejmuje okres 36 
miesięcy. Gwarancja standardowa nie jest odrębnym produktem. Dodatkowo punktowana jest wydłużona 
gwarancja producenta z 36 miesięcy do 60 miesięcy (zgodnie z treścią zapytania ofertowego). 
Wymagania Zamawiającego dotyczące wsparcia w okresie gwarancji zostały opisane we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty poprzez platformę Baza Konkurencyjności zamiast przesłania 
oferty na adres poczty elektronicznej podany w zapytaniu ofertowym? 
 
Odpowiedź 
Oferta musi być wypełniona na formularzu załączonym do zapytania ofertowego i powinna zostać 
podpisana zgodnie z trybem określonym w treści zapytania ofertowego. Zamawiający dopuszcza zarówno 
złożenie oferty na adres e-mail wskazany w zapytaniu ofertowym a.kowaluk@nencki.edu.pl jak i poprzez 
platformę Baza Konkurencyjności. 
 
Pytanie nr 3 
Pytanie dotyczące części 3 bezprzewodowe udostępnianie treści i prowadzenia bezprzewodowych 
wideokonferencji. Czy Zamawiający w części 2 punkt 13 i punkt 17 rozumie zestaw do bezprzewodowej 
transmisji z dwoma przyciskami z czego jednej jest w zestawie z bazą i punkt 17 informuje nas o 
dodatkowym przycisku co daje nam łączenie dwa przyciski, czy Zamawiający oczekuję, że zestaw będzie z 

mailto:a.kowaluk@nencki.edu.pl


 
Dot. projektu pt. NEBI - Krajowy Ośrodek Badań Obrazowych w Naukach Biologicznych 

i Biomedycznych, nr POIR.04.02.00-00-C004/19 
 

dwoma przyciskami (punkt 13) oraz dodatkowo wymaga od Wykonawcy dostarczenia 3 przycisku (punkt 
17)? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga w części 2, punkt 13, 2 (dwa) przyciski na zestaw w standardzie (podstawowe 
wyposażenie). Dodatkowo do każdego zestawu Zamawiający wymaga dodatkowego przycisku - 1 sztuka na 
zestaw. Docelowa konfiguracja każdego zestawu to 3 przyciski na zestaw (2 oferowane w podstawowej 
konfiguracji i 1 przycisk dodatkowy). 
 
 
 
Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian i oferty należy przesyłać nie później 
niż do dnia 30.10.2023 r. do godz. 12:00 na adres e-mail wskazany w zapytaniu 
ofertowym a.kowaluk@nencki.edu.pl jak i poprzez platformę Baza Konkurencyjności. 
 
 
 
 
 Z wyrazami szacunku 
 
 
 
 
 
 Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń 
 Dyrektor Instytutu 
  

mailto:a.kowaluk@nencki.edu.pl

	Warszawa, dnia 25.10.2023 r.

		2023-10-25T14:45:52+0200




